SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACÃO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL Nº 03 / 2022 - PSS/SUPERVISOR, ORIENTADOR, APOIO E PROFESSOR
NOVOS CAMINHOS – PRONATEC FIC PRISIONAL – SEED/AP

A Presidente da Comissão Coorddenadora do Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vagas e cadastro reserva nas funções de
Supervisor de Curso, Orientador, Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas e Professor bolsistas, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria nº 022/2022-SEED, de 07 de março de 2022, torna público a análise documental e convocação dos candidatos classificados para que
enviem a documentação conforme itens 8.1 e 8.2 do edital do certame:

A) 2ª FASE – RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL II – SUPERVISOR DE CURSO,

INSCRICAO NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO FINAL / JUSTIFICATIVA

651450 RUTILENE DA SILVA BASTOS BRITO SUP - MCP APROVADO

651461 CLEICIANE SOARES BASTOS SUP - MCP APROVADO

651945 CLEBERSON CORDEIRO PIRES SUP - MCP ELIMINADO ITEM 9.2.3 alína “a” - Não enviou os documentos

Os candidatos aprovados devem comparecer no Núcleo de educação profissional (NEP) na SEED para assinatura do termo de compromisso / recebimento de

carta de apresentação: 01/04 das 09 as 12h.

B) 2ª FASE – CONVOCAÇÃO III - ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO – SUPERVISOR DE CURSO,

INSCRICAO NOME FUNÇÃO DATA PARA O ENVIO
650905 IZAURA ADÉLIA BASANTE SCHUSTERSCHITZ SUP - MCP 30/03

  A documentação deverá ser enviada conforme item 8.2 do edital para o email:  sup.prisional@gmail.com

Macapá – AP, 29 de março de 2022.

Célia Lúcia de Oliveira Coutinho
Presidente da Comissão Coordenadora do PSS-Pronatec Prisional

Portaria 023/2022-SEED

mailto:sup.prisional@gmail